INDEX:

- A**Amici & adulatoris differentia. 65.a,
 Amigdalarum natura. 61.a,
 Amor est Deus. 68.a,
 Amor duxit Christum in mundum. 127.a
 Amor Dei erga homines. 126.b,
 Amor pingitur cæcus. 223.a,
 Amor proprius eit tyrannus. 158.a,
 Amor proprius obcæcat. 158.a,
 Ananias idē est, quod nubes domini. 13.a
 Anchora est spes nostra. 280.a,
 Anaxagora cur fuerit damnatus. 82.a
 Anima in corpore est ubique. 95.a,
 Animam sumitur pro vita. 73.b, 148.b.
 164.b,
 Animam aliquando sumitur pro iumento. 299.b,
 Anima appellatur imago. 109.b,
 Anima quid sit iuxta philosophos. 8.b,
 Anima immortalis etiara iuxta philosophos. 27.b,
 Animam ponere in manibus, seu portare in manibus quid sit. 6.a,
 Anima fuit à Deo creata. 123.b,
 Anima viuēs est persona hominis. 124.b
 Animam sumitur pro homine. 124.a, 252.b
 Animæ immortalitas asseritur. 27.b,
 Animæ & spiritus differentia. 123.b,
 Animæ quæ ingressæ sunt in AEgyptū
 quot fuerunt. 124.a,
 Animæ euersio deploranda est. 246.b,
 Animæ sanctorū ante diem iudicij sunt
 beatae. 276.a,
 Animæ immortalitas ostenditur. 8.a,
 Animorum transitus in helias, quomodo
 intelligatur. 102.b,
 Animal indomitum mitescit sub tractio-
 necib; sic corpus iunio. 13.b,
 Animalia comedere est homines sibi in-
 corporare. 7.a,
 Animalia immunda occidere quid sit. 7.a
 Animalia immunda erant gentiles. 7.a,
 Animalia bruta sumuntur pro homini-
 bus. 101.b,
 Animalia immunda non offerebantur
 Deo. 102.b,
 Anni bis inter Sedechiam & Christum. 49.a,
 Annus variè numeratur. 183.a,
 Annus variè sumitur apud varias natio-
 nes. 103.a
 Annus apud antiquos erat etiam decem
 mensium. 107.a
 Annulorum antiquitas. 130.a
 Annuli gema erat principū sigillū. 234.a
 Antipodes qui sint. 24.a
 Antipodium habitatio. 24.a
 Antichristus occidens est à Michaeli. 206.b
 Antichristus fuit per Antiochum adum-
 bratus. 200.a
 Antichristus appellatur bestia. 142.b
 Antichristus appellatur cornu. 140.a
 Antichristus erit purus homo. 140.b
 Antichristi superbia. 140.b
 Antichristi tyrannis duratura est tri-
- bus anni scum dimidio. 146.a, 148.b
 Antichristi tyrannidem qui sunt eufuri. 201.b
 Antichristi nomina. 202.b
 Antiphonis apophthegma. 155.b
 Antiochus bis ingressus est Hierosoly-
 mam. 159.a
 Antiochus figura Antichristi. 162.a
 Antioch Epitanis sceleratissimus 196.a
 Antiochimors. 162.b
 Antiochi Epifani vita & mores. 156.a
 Angelus vocatur vir pius. 239.b
 Angelus est nuncius veritatis. 191.a
 Angelus vocatur ignis vrens. 56.a
 Angelus aliquando est nomen communi-
 ne